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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2024/25 2-n 1yp, MaTy Ne9

Hepning, 11.08.2024, 18:00, "ApeHa JliBun beper", Kniscbka 061.. 26°C. Insgadi: 1185

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [JoHeubk

31 Pi3HUK OMnTpo

2 J1. Tpaope

5 bBoHpap Banepin
10 Cypakos 'eoprin
13 TMMepnpo EHpike

21 BoHpapeHko ApTem
22 MatBieHKo Mukona (K)
26 KoHonns KOxum
30 MapnoH

37 KesiH

38 MeppiHbio

3anacHi

72 ®ectoH Kipin

4  O®paHbiy bapTon
6 CrtenaHeHkKo Tapac
7 EriHangy

9 lleeg Map'sH
14 CikaH JaHwnno
16 Asapos Ipakni
17 B. Tobiac

18 I'pam Anaa

20 TnyweHKo AHTOH
29 HaszapwuHa E€rop
39 HeBepToH

TpeHep
Mywwny MapiHo

ApbiTp:

LWaHgop OnekcaHap
AcucTeHT 1:

HvxHKUK BikTop
ACUCTEHT 2:
KopHinko OnekcaHap
4-vi apbiTp:

3abpoga Knum

CniocTepiray apbiTpaxy:

Abayna AHaTonin

0:1

«Monicca» XKutommp

23
44
34
77
29
15
8

37
7

11
90

BonnHeub EBreHin
YoboTeHko Ceprin
Biane

KywHipeHko borgaH
CmonakoB ApTem
MwuxanniveHko borgaH
babeHko PycnaH (K)
Tannec

HasapeHko OnekcaHap
Myuynsak Onekcin
Manwao

3anacHi

27
55
30
95
10
31
3

4

33
1

19

BpicTpiy Agmip
KpyLwmnHcbKmin bopuc
JlenHes borpaH
MycTtadaes EMinb
MakyaHa beHi
Maricypan3se eopri
ABpamMeHKo OJieKcin
MaTiy MaTei
MNMocnenos Aptem
Kyapuk Oner
WacTtan Amntpo

TpeHep
Awyp Imap

ApbiTp VAR:
MaH4ynwunH OMnUTpo

AcncTeHT apbiTpa VAR:
Bucoubkuin Bonogumup
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Nepno Biktop

Henerar:

Ky3HeuoB Mukona
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VBET YkpaiHcbka lMpem’ep-Jlira, 2024/25, 2-1 Typ, MaTy Ne9
Hegning, 11.08.2024, 18:00, "ApeHa Jlisuin beper", Kuiscbka 06n.. 26°C. Mnsgadi: 1185

«lWaxTap» [loHeLbK 0:1 «Moniccsa» Xutomup
18' 1l 77 KylWHipeHKo boraaH
55 KpyLlwmHCcbkun bopuc
30 MapJioH ,
6 CtenaHeHko Tapac N 23
35 ® 44 YoboTeHko Ceprin
2 J1. Tpaope ,
14 CikaH OaHwuno N 46
, 90 Manwao
46 i 27 BpicTpiv Agmip
38 MNeppiHbino ,
9 LWeen Map'siH N 46
13 MNeppo EHpike ,
7 Erinangy N 62
65' 11 M'yuynsak Onekcin

30 JlegHeB borpaH
| 7 Ha3zapeHko OnekcaHap
66 s 19 WacTtan AMuTpo

72! 15 MuxamniveHko borgaH
, 11 M'yuynsak Onekcin
3 i 10 MakyaHa beHi
37 KeBiH ,
39 HeepToH N 81
90+5' 23 BonnHeub EBreHin
37 KeBiH 90+5'
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XoBTa kKapTka . Jpyra xoBTa KapTka . YepBoHa kapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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